
CERASMART TM  
од GC

GC EUROPE N.V.
Head Office
Researchpark
Haasrode-Leuven 1240
Interleuvenlaan 33
B-3001 Leuven
Tel. +32.16.74.10.00
Fax. +32.16.40.02.14
info.gce@gc.dental
www.gceurope.com 

CERASMART се карактеризира со највисока сила на 
свиткување во својата категорија, и е супериорен во 
однос на класичните фелдшпад керамички блокови. 
Уште поважно, исто така нуди и висока флекси-
билност (енергија на кршење) да го амортизира 
мастикаторниот притисок и ги издржува и најпре-
дизвикувачките клинички ситуации.

Кога силата и флексибилноста 
треба да се измешаат заедно.

ИСТ изглед, ИСТ пристап.
 Тогаш, каде е разликата?

Добредојдовте во  
  ПАМЕТНО Доба
Откријте го CERASMART TM и производите кои овозможуваат тој 
да се истакне www.gceurope.com

БОИ:
Високо транслуцентни бои (HT):  
A1 HT, A2 HT, A3 HT, A3.5 HT, B1 HT
• Главно за замена на емајлот
• Користете го во случаи на инлеи, онлеи, 
   ламинати, парцијални или целосни коронки
Ниско Транслуцентни бои (LT):  
A1 LT, A2 LT, A3 LT, A3.5 LT, B1 LT
• За замена на дентинот и структурата 
   на емајлот
• Користете го за да ги маскирате 
   дисколорациите, особено за коронки
Бели бои (BL)

ГОЛЕМИНИ:
Достапно во пакување од 12, 14, и 14L 

ПАКУВАЊЕ:
CERASMART za Cerec, пакување од 
5 блокови
CERASMART Universal, пакување од 
5 блокови
CERASMART Advanced Kit
CERASMART Starter Kit

CERASMARTTM - најдобриот во класата на хибридно-керамички 
материјали од GC

Ceramic Primer II е најновиот 
прајмер од GC, кој може да се ко-
ристи за сите типови на керамика 
(вклучувајќи и стакло-керамика, 
цирконија и алумина), композити 
и хибридна керамика.

Специјализиран прајмер кој нуди 
силна и долготрајна адхезија…

Совршен партнер за вашите 
CERASMART TM реставрации!

Откријте го OptiglazeColor, новиот 
светло-полимеризирачки материјал 
за карактеризација од GC!

Боење, зголемена отпорност на 
трошење и висок површински 
сјај со силата на четката… 

Бидејќи се изгледа подобро 
во боја!

DiaPolisher е паста за полирање 
од GC која се карактеризира со 
ултра-фини дијамантски
честички – само следете ги 
вашите вообичаени процедури 
на полирање и употребете ја
DiaPolisher Paste да постигнете 
повисок сјај.

Подобрете ги вашите естетски 
резултати во еден лесен чекор!

  

  

Дали сте 
сигурни 

дека не е 
керамика?
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Сила на свиткување во три точки и Енергија на кршење
Извор: GCC R&D. податоците се достапни во досие.
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Новата хибридна керамика 
за CAD/CAM решенија

Овластен дистрибутер
за Македонија:
ДЕНТОМЕД-М
Ул. “Бојмија” бр. 2/2
Пошт. фах. 182
1000 Скопје
Тел./Факс: 02/24.62.739
Тел. 02/24.64.781
dentomed@t-home.mk



GC CERASMARTTM

• Ефикасен процес на режење со кратко време на 
   режење и продолжена трајност на алатките за режење
• Извонредна способност за полирање која резултира 
   со импресивен сјај после кратко време на полирање
• Лесна карактеризација со користење на Optiglaze 
   Color, само за неколку минути

• Бидејќи е способен да дејствува како амортизер, 
   CERASMART е совршено погоден за 
   предизвикувачките оклузални ситуации
• Неговата точна адаптација и отпорноста на 
   откршување обезбедуваат долготрајно рабно 
   запечатување
• Неговата урамнотежена цврстина на површината ќе 
   биде особено добитна за намалување на трошењето 
   на спротивните заби, а истовремено обезбедувајќи 
   долготрајна сјајност на реставрацијата

И како врв CERASMART исто така нуди:

Со претставување на новиот хиридно-керамички блок, GC ве поканува да влезете 
во Паметно Доба, каде што вие го избирате вистинскиот тип на CAD/CAM блок 
за секој специфичен случај.

Керамиката–златен стандард во CAD/CAM-и CERASMART на некој начин 
изгледаат слично. Но, CERASMART нуди досега нечуени можности за некои 
клинички ситуации.

Паметен материјал за  
 паметни апликации.

CERASMARTTM од  GC

CERASMART докажува дека вие не мора да избирате помеѓу прецизноста и брзината: кратко време на режење 
на единиците со екстремно прецизни маргини, без видливи пукнатини, дури и при високи зголемувања.

Кога прецизноста и долготрајноста мора да се соединат. 

Прецизно 
режење

Извор: 
GCC R&D.

Уникатна 
технологија

SEM слики;
Извор: 
GCC R&D.

CERASMARTTM VITABLOCS® Mark II* IPS e.max® CAD* VITA ENAMIC®* LAVATM Ultimate* 

CERASMARTTM

(Флексибилна хибридна керамика)
LAVATM Ultimate* 

(Композитна нано керамика)
VITA ENAMIC®* 

(Хибридна керамика)
CERASMART се базира на најновата GC 
технологија на полнежи, која се ка-
рактеризира со ултра-фини хомогено 
дисперзирани полнежи кои истовреме-
но обезбедуваат долготраен сјај и по-
мало трошење на спротивнита денти-
ција. Неговата висока рентгенокон- 
трастност исто така ке ја олесни 
контролата на вашите реставрации.

CERASMART нуди на вашите пациенти естетски реставрации, невидливи под било кои услови благодарение на 
неговата оптимална рамнотежа на флуоресцентност и опалесцентност и природната интеграција на боите.

Без глазура, без печење
Финалните чекори за естетска реставрација се прават полесно кога има две можности за избор: лесно 
рачно полирање или брза карактеризација со еден потег со четката … користејќи ја обојувачката глазура 
отпорна на истрошување, Optiglaze Color.

Кога естетиката и CAD/CAM треба да се поврзатt

*Не е регистрирана заштитна марка 
  на GC Europe

ПРЕНЕСЕНА СВЕТЛИНА

CERASMART TM

A2 HT
LAVATM Ultimate

A2 HT*
VITA ENAMIC®

1M2 H*
IPS e.max® CAD

A2 HT*

ТЕМАНА СВЕТЛИНА

LAVATM Ultimate 
A3 LT*

VITA ENAMIC®

2M2 T* 
IPS e.max® CAD

A3 LT*
CERASMART TM

A3LT

Зголемете ги вашите CAD/CAM реста- 
вративни можности со CERASMART TM!

Паметен систем за  
  паметни работни процедури

CERASMART TM

Optiglaze Color

Резултат

Резултат

DiaPolisher Paste

Ceramic Primer II 

Финиране и Полирање

Карактеризација

Полирање

Горе лево: Инлеј реставра-
ција, благодарност до 
Dr. Gumpei Koike, Јапонија

Горе десно: Ендо-коронка, 
благодарност до Dr Gilles 
Aldié, (e-Dentisterie), Франција

Доле лево: Онлеј реставра-
ција, благодарност до 
Dr. Rich Rosenblatt, САД

Below right: Реставрација 
со коронка, благодарност 
до Prof. Marleen Peumans, 
БелгијаBelgija

ПРЕД ПОТОА

ПРЕД ПОТОА

ПРЕД ПОТОА

ПРЕД ПОТОА


